
「第２１回オンラインセミナー」のご案内
平素は当研究所に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

日本みち研究所では多方面の有識者による有益なご講演や、当研究所
がこれまで培ってきた様々な知見等をオンラインセミナーを通して、広く
定期的に発信していくこととしております。
第２１回オンラインセミナーは、東京工業大学環境・社会理工学院

真田純子教授を講師にお招きし、「食から考える風景、国土」をテーマ
にご講演いただきます。

◆オンラインセミナーに関するお問合せ先◆

      一般財団法人 日本みち研究所 調査部 企画調整グループ 降幡、藤原    E-mail ：michisemi@rirs.or.jp  

注意事項

日   時 令和6年６月１２日（水） １５：３０ ～ １７：００

プログラム 開 会 １５：３０ 日本みち研究所  朝倉 康夫 理事長 挨拶

講 演 １５：35～１７：00

  「食から考える風景、国土」

東京工業大学 環境・社会理工学院

  教 授 真田 純子 氏

（質疑応答）

閉 会 １７：00 予定

配   信
申込み方法

オンライン

●ライブ配信（開催15分前よりアクセス可能）
６月10日（月）迄に、日本みち研究所ホームページメニュバー内
「講習会・セミナー」よりお申込み下さい。

日本みち研究所｢講習会・セミナー｣URL

http://www.rirs.or.jp/seminar/

参加無料

●土木学会認定CPDプログラム1.5単位 【ＪＳＣＥ24-0582】
※土木学会以外の団体に提出する場合の方法等は提出先団体に事前にご確認ください。    
他団体が運営するCPD制度に関する内容については回答いたし兼ねます。

○本セミナーはビデオ会議ツール「Zoom」を使ったライブ配信セミナーです。

○セミナーのご受講に際し、ご使用のデバイスやブラウザ、インターネット環境等によって
視聴できない可能性がありますので、ご理解・ご了承いただきますようお願いいたします。

ふりはた

http://www.rirs.or.jp/seminar/

	スライド 1: 　「第２１回オンラインセミナー」のご案内 

